
関 係 者 様

１　主　催 岐阜県ソフトテニス連盟

２　主　管 岐阜県ソフトテニス連盟指導者委員会（指導基本規定違反救済申立処理委員会）

３　日　時

４　会　場 中津川公園テニスコート　３面

５　内　容

６　申込み 別紙申込書に必要事項を記入の上、メールまたは郵送にて申し込んで下さい。

○申し込み先（連絡先・担当者　指導者委員会委員長）　　

　　携帯　090-3587-7067　　　メール　p88950@gifu-net.ed.jp

○締 切　令和５年７月２８日（金）必着（郵送の場合）

７　費　用 無料

８　その他

※令和５年度の「岐阜県指導者講習会」は１１月２５日（土）、感謝と挑戦のTYK体育館
（多治見市）にて開催いたします。要項は８月以降に県連HPに掲載いたします。こちらへの
参加もご予定をお願いいたします。

（連絡）

  令和５年６月 吉日　

　初夏の候、連盟員のみなさまには益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、本年度から指導者委員会の新たな事業として、下記のように県内の指導者が交流し
あう機会を設けたいと思います。公私ともご多用の中とは存じますが、万障お繰り合わせの
上多数ご参加賜り、本県ソフトテニス界の競技力向上、普及促進にお力添えいただきますよ
うご案内申し上げます。

令和５年度　岐阜県ソフトテニス連盟指導者交流会開催について（案内）

記

岐阜県ソフトテニス連盟

会　長　小　川　信　也

・県内のジュニア・中学・高校などの指導者による相互研修（交流）会
・基本技術の指導（日頃の疑問点等）について、確認・情報交換等を行う。

〒508-0001　中津川市中津川1088-2　中津高校　山上昭司（やまがみしょうじ）宛

中津川市茄子川１６８３−１０３１

令和５年８月１２日（土）　９時３０分～１５時　※受付開始　９時～

①実技のできる服装、ラケット、筆記用具持参にてご参加ください。

②受講者は原則として岐阜県ソフトテニス連盟員（登録者）とします。

③参加申込書に、交流希望内容（指導方法・日頃の疑問や課題）をお書きください。

※令和３年度から計画いたしましたが、天候不良・コロナ禍のため開催することができませ
んでした。今年度からあらためて、全県の指導者が集い、交流する機会として開催いたしま
す。ぜひ、多数ご参加ください。

mailto:p88950@gifu-net.ed.jp

